Tungaloy Report No. 358-C
一款轻切削、耐用的多功能平面铣刀——现推出适
用于 ISO N 材料的 DLC 材质，以及适用于 ISO K、
S 和 H 材料的 AH8015 材质
平面铣刀及方肩铣刀
采用 4 刃大前角刀片
4 TUNGMILL
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0
1.8
1.5
1.2
0.9
0.6
0.3
0
AH8015
新
新
Ra
Rz
表面质量
:  TAW13R080M25.4-06 (DC = 80 mm, CICT = 6)
: SWGT13T3AFFR-AJ DS2005
: Vc = 800 m/min
: fz = 0.25 mm/t
: ap = 0.5 mm

前角
广泛的断屑槽型号，覆盖广阔的应用范围
MJ  通用型 ML  低切削力 MS  适用于不锈钢
平顶面 抗崩损型AJ  适用于非铁金属
刃带宽度
前角
W  修光刃刀片
HJ  高效加工型
CBN
有修光刃常规刀片
适用于铸铁的高效加工
适用于TAW适用于TAW
For TPW适用于TAW
主偏角 45° 主偏角 90°
P.8 - P.14 -
:  TPW13R160M40.0E12 (DC = 160 mm, CICT = 12)
: 2-SWGW130508PDLSR BX480 ( 仅标准几何形状 )
  WSGW130508PDLSR BX480 ( 修光刃 )
: Vc = 1,500 m/min
: fz = 0.15 mm/t

对刚性影响小的区域
此区域可用于减重 型常规端面铣刀
精确实时仿真分析，打造出高刚性、轻量化且切削力低的铣刀
比竞品铣刀轻 20%至 30%
比常规铣刀轻5%至10%
切削性能
S55C / C55
刀体
刀片
切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
机床
: TAW13R100M31.7-07 (DC = 100 mm, CICT = 7)
: SWMT13T3AFPR-MJ AH120
: Vc = 150 m/min
: fz = 0.2 mm/t
: ap = 3 mm

刀片
切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
机床
: TAW13R100M31.7-07 (DC = 100 mm, CICT = 7)
: SWMT13T3AFPR-MJ AH120
: Vc = 150 m/min
: fz = 0.25 mm/t
: ap = 2 mm
: ae = 60 mm
: 干式
: 立式加工中心 BT50
: TPW13R100M31.7-07 (DC = 100 mm, CICT = 7)
: SWMT13T3PFPR-MJ AH120
: Vc = 150 m/min
: fz = 0.2 mm/t
: ap = 3 mm

DCONMS
KWW b
CB
DP
ø14 mm
TAW13R200...TAW13R160...
TAW13
GAMP=+17° ~+20° ,GAMF=-16° ~-11°
TAW13R050 - 063... CSPB-3.5 (M-1000) DTS5-3.5SS - CM10X30H FSSA1102 IP-15D P-3.5
TAW13R080... CSPB-3.5 (M-1000) DTS5-3.5SS - CM12X30H FSSA1102 IP-15D P-3.5
TAW13R100... CSPB-3.5 (M-1000) DTS5-3.5SS TMBA-M16H - FSSA1102 IP-15D P-3.5
TAW13R125... CSPB-3.5 (M-1000) DTS5-3.5SS TMBA-M20H - FSSA1102 IP-15D P-3.5
TAW13R160...,
TAW13R200... CSPB-3.5 (M-1000) DTS5-3.5SS - - FSSA1102 IP-15D P-3.5
DC DCX CICT DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TAW13R050M22.0-03 50 63 3 41 40 22 20 10 6 0.4 SW*T13...
TAW13R050M22.0-04 50 63 4 41 40 22 20 10 6 0.4 SW*T13...
TAW13R050M22.0E04 50 63 4 41 40 22 20 10.4 6.3 0.4 SW*T13...
TAW13R050M22.0E05 50 63 5 41 40 22 20 10.4 6.3 0.4 SW*T13...
TAW13R063M22.0-04 63 76 4 41 40 22 20 10 6 0.5 SW*T13...
TAW13R063M22.0-05 63 76 5 41 40 22 20 10 6 0.6 SW*T13...
TAW13R063M22.0E05 63 76 5 41 40 22 20 10.4 6.3 0.6 SW*T13...
TAW13R063M22.0E06 63 76 6 41 40 22 20 10.4 6.3 0.6 SW*T13...
TAW13R080M25.4-04 80 94 4 50 50 25.4 26 9.5 6 1 SW*T13...
TAW13R080M25.4-06 80 94 6 50 50 25.4 26 9.5 6 1 SW*T13...
TAW13R080M27.0E06 80 94 6 50 50 27 22 12.4 7 1 SW*T13...
TAW13R080M27.0E08 80 94 8 50 50 27 22 12.4 7 1 SW*T13...
TAW13R100M31.7-05 100 114 5 60 50 31.75 32 12.7 8 1.5 SW*T13...
TAW13R100M31.7-07 100 114 7 60 50 31.75 32 12.7 8 1.5 SW*T13...
TAW13R100M32.0E07 100 114 7 60 50 32 28.5 14.4 8 1.5 SW*T13...
TAW13R100M32.0E10 100 114 10 60 50 32 28.5 14.4 8 1.5 SW*T13...
TAW13R125M38.1-06 125 139 6 80 63 38.1 38 15.9 10 2.8 SW*T13...
TAW13R125M38.1-08 125 139 8 80 63 38.1 38 15.9 10 2.7 SW*T13...
TAW13R125M40.0E08 125 139 8 80 63 40 32 16.4 9 2.7 SW*T13...
TAW13R125M40.0E12 125 139 12 80 63 40 32 16.4 9 3 SW*T13...
TAW13R160M40.0E10 160 174 10 100 63 40 29 16.4 9 4.4 SW*T13...
TAW13R160M40.0E16 160 174 16 100 63 40 29 16.4 9 4.4 SW*T13...
TAW13R160M50.8-07 160 174 7 100 63 50.8 40 19 11 4.4 SW*T13...
TAW13R160M50.8-10 160 174 10 100 63 50.8 40 19 11 4.4 SW*T13...
TAW13R200M47.6-08 200 213 8 130 63 47.625 38 25.4 14 8 SW*T13...
图示为右旋 (R)
推荐扭矩： 3.5 N・m
平面铣, 螺钉锁紧系统
气孔型号 刀片

D
C
O
N
M
S
45°
LH
LF
LS
EAW13
GAMP=+17° ~+20° ,GAMF=-16° ~-11°
EAW13R025 - 040... CSPB-3.5 (M-1000) - - IP-15D -
EAW13R050 - 080... CSPB-3.5 (M-1000) DTS5-3.5SS FSSA1102 IP-15D P-3.5
DC DCX CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EAW13R025M25.0-02 25 39 2 25 80 35 115 0.4 SW*T13...
EAW13R032M32.0-02 32 46 2 32 80 35 115 0.7 SW*T13...
EAW13R040M32.0-03 40 54 3 32 80 35 115 0.8 SW*T13...
EAW13R050M32.0-03 50 63 3 32 80 40 120 1 SW*T13...
EAW13R050M32.0-04 50 63 4 32 80 40 120 0.9 SW*T13...
EAW13R063M32.0-04 63 76 4 32 80 40 120 1.1 SW*T13...
EAW13R063M32.0-05 63 76 5 32 80 40 120 1.1 SW*T13...
EAW13R080M32.0-04 80 94 4 32 80 40 120 1.5 SW*T13...
EAW13R080M32.0-06 80 94 6 32 80 40 120 1.4 SW*T13...
tungaloy.com/cn
平铣刀, 刀杆型, 螺钉锁紧系统
图示为右旋 (R)
气孔型号 刀片

X40CrMoV5-1,
等
SKD11,等
X153CrMoV12,
等
注意：
- �当采用大切削深度（针对AP或AE）时，请将切削速度Vc和/或每齿进给量fz设置为表
中所示值的下限。
- �通常推荐干式切削（或使用压缩空气）。当切削刃上出现过度切屑熔附（例如在不锈
钢加工时）时，请使用水溶性切削液并降低切削速度Vc。
- �对软钢、碳钢或合金钢进行湿式加工时，请降低切削速度Vc和/或每齿进给量fz。
- 请勿将TAW13铣刀用于斜坡铣、插铣或钻削加工，因其并非为Z轴方向的进给而设
计。
14 TUNGMILL
APMX DC CICT LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TPW13R050M22.0-03 10 50 3 40 22 20 10 6 0.3 SW*T1304... 1
TPW13R050M22.0-04 10 50 4 40 22 20 10 6 0.3 SW*T1304... 1
TPW13R050M22.0E04 10 50 4 40 22 20 10.4 6.3 0.3 SW*T1304... 1
TPW13R050M22.0E05 10 50 5 40 22 20 10.4 6.3 0.3 SW*T1304... 1
TPW13R063M22.0-04 10 63 4 40 22 20 10 6 0.5 SW*T1304... 1
TPW13R063M22.0-05 10 63 5 40 22 20 10 6 0.5 SW*T1304... 1
TPW13R063M22.0E05 10 63 5 40 22 20 10.4 6.3 0.4 SW*T1304... 1
TPW13R063M22.0E06 10 63 6 40 22 20 10.4 6.3 0.4 SW*T1304... 1
TPW13R080M25.4-04 10 80 4 50 25.4 26 9.5 6 0.8 SW*T1304... 1
TPW13R080M25.4-06 10 80 6 50 25.4 26 9.5 6 0.8 SW*T1304... 1
TPW13R080M27.0E06 10 80 6 50 27 22 12.4 7 0.8 SW*T1304... 1
TPW13R080M27.0E08 10 80 8 50 27 22 12.4 7 0.8 SW*T1304... 1
TPW13R100M31.7-05 10 100 5 50 31.75 38 12.7 8 1.2 SW*T1304... 1
TPW13R100M31.7-07 10 100 7 50 31.75 38 12.7 8 1.2 SW*T1304... 1
TPW13R100M32.0E07 10 100 7 50 32 28.5 14.4 8 1.2 SW*T1304... 1
TPW13R100M32.0E10 10 100 10 50 32 28.5 14.4 8 1.2 SW*T1304... 1
TPW13R125M38.1-06 10 125 6 63 38.1 38 15.9 10 2.4 SW*T1304... 1
TPW13R125M38.1-08 10 125 8 63 38.1 38 15.9 10 2.4 SW*T1304... 1
TPW13R125M40.0E08 10 125 8 63 40 32 16.4 9 2.4 SW*T1304... 1
TPW13R125M40.0E12 10 125 12 63 40 32 16.4 9 2.5 SW*T1304... 1
TPW13R160M50.8-08 10 160 8 63 50.8 38 19 11 4 SW*T1304... 1
TPW13R160M50.8-12 10 160 12 63 50.8 38 19 11 4 SW*T1304... 1
TPW13R200M47.6-10 10 200 10 63 47.625 38 25.4 14 7.4 SW*T1304... 2
TPW13R050, 063... CSPB-3.5 (M-1000) DTS5-3.5SS - CM10X30H FSSP1102 IP-15D P-3.5
TPW13R080M... CSPB-3.5 (M-1000) DTS5-3.5SS - CM12X30H FSSP1102 IP-15D P-3.5
TPW13R100M... CSPB-3.5 (M-1000) DTS5-3.5SS TMBA-M16H - FSSP1102 IP-15D P-3.5
TPW13R125M... CSPB-3.5 (M-1000) DTS5-3.5SS TMBA-M20H - FSSP1102 IP-15D P-3.5
TPW13R160, 200... CSPB-3.5 (M-1000) DTS5-3.5SS - - FSSP1102 IP-15D P-3.5
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPW13R032M32.0-02 10 32 2 32 80 35 115 0.6 SW*T1304...
EPW13R040M32.0-03 10 40 3 32 80 35 115 0.7 SW*T1304...
EPW13R050M32.0-03 10 50 3 32 80 40 120 0.9 SW*T1304...
EPW13R050M32.0-04 10 50 4 32 80 40 120 0.9 SW*T1304...
EPW13R063M32.0-04 10 63 4 32 80 40 120 1 SW*T1304...
EPW13R063M32.0-05 10 63 5 32 80 40 120 1 SW*T1304...
EPW13R080M32.0-04 10 80 4 32 80 40 120 1.3 SW*T1304...
EPW13R080M32.0-06 10 80 6 32 80 40 120 0.8 SW*T1304...
LF
C
B
D

刀具寿命刀具寿命
3.23.2 倍！ 倍！
竞品
L
øD
L2
L
H
1 2 3
TW 0.6NMD- -
1 2 3扭矩扳手 驱动类型
1 2 3
TW T6B- -
1 2 3扭矩扳手 扳手杆
øD L
TW-D-0.6NM  0.6 10 34 130
TW-D-0.9NM  0.9 10 34 130
TW-D-1.1NM  1.1 10 34 130
TW-D-1.4NM  1.4 10 34 130
TW-D-2.5NM  2.5 10 34 130
TW-D-3.0NM  3.0 10 34 130
TW-D-3.5NM  3.5 10 34 130
H L L2
TW-B-T6  T6 4 175 42 1
TW-B-T7  T7 4 175 42 1
TW-B-T8  T8 4 175 42 1
TW-B-T9  T9 4 175 42 1
TW-B-T10  T10 4 175 42 1
TW-B-T15  T15 4 175 42 1
TW-B-6IP  6IP 4 175 42 2
TW-B-7IP  7IP 4 175 42 2
TW-B-8IP  8IP 4 175 42 2
TW-B-10IP  10IP 4 175 42 2
TW-B-15IP  15IP 4 175 42 2
T U N G A LOY
fixedTorquewrench
凭借均匀的锁紧力实现高切削刃精度
易于设置